
Id: DA716091-A8E4-4F09-AAB5-BFEADB0F28C2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/11/24 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Grajewskiego do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Grajewskiego deleguje się radnych: 

1) Grzegorza Gardockiego, 

2) Bolesława Ruszczyka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Ustawa wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 

 


